
Zarządzenie Nr 5/2021 
Kierownika Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” 

w Drobinie  
z dnia 12 sierpień 2021 r.     

                                                                                                                                               
w sprawie wprowadzenia planu działania na rzecz dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami na lata 2021 – 2025 w Klubie Dziecięcym 
„Wesołe Drobinki” w Drobinie 

 
Na podstawie art.14 ust. 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z  2020 r. poz. 

1062) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się plan działania na rzecz dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami na lata 2021 – 2025 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją planu ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 – 2025 
sprawuje kierownik Klubu Dziecięcego w Drobinie. 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.08.2021 r. 


